
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 06 листопада 2019 р. № 601 
М.Тернопіль 

Про надання одноразової 
грошової допомоги 

Розглянувши заяву Гульки Г.П., пропозиції постійної комісії з питань 
соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, 
районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу за рахунок коштів, передбачених в районному 
бюджеті, Гульці Галині Петрівні с. Великі Бірки, для оплати лікування 
інд. код: 3263405244 - у розмірі 10 000 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань соціально-екрцомічвогр розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин. 

А. В. ГАЛАЙКО 


